

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 2019 toteutumisen arviointi

22/00.01.03/2020

YMPLTK § 16

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen elintarvike-, terveydensuojelu- ja tupakkavalvonnan sekä eläinlääkintähuollon suunnitelmallista valvontaa varten on laadittu valvontasuunnitelmat, jotka on hyväksytty ympäristölautakunnassa. Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunnan on arvioitava valvontasuunnitelmien toteutuminen vuosittain maaliskuun loppuun mennessä. Arviointi toimitetaan tiedoksi Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon, joka valvoo kunnallisten valvontasuunnitelmien toteutumista alueellaan. Arvioinnissa otetaan huomioon seuraavat tekijät:

1. Tarkastusten määrä kohdetyypeittäin
2. Tarkastusten kattavuus
3. Näytteiden määrä valvontakohdetyypeittäin
4. Valvonnasta saatujen tulojen kohdentuminen

Valvonnan kattavuus ja toteutuminen arvioidaan toimialakohtaisesti valvontakohdetyypeittäin. Tarvittaessa kerrotaan syyt tai perustelut mahdollisten toteuttamatta jääneiden tavoitteiden osalta. Arviointia hyödynnetään paikallisen ympäristöterveydenhuollon kehittämisessä ja valvonnan toimivuuden varmistamisessa sekä uusien suunnitelmien laadinnassa.

Selänteen kohde- ja valvontatiedot ovat välittyneet osittain valtakunnallisen VATI-tietojärjestelmän kautta aluehallinto- ja keskusvirastojen nähtäviksi. Valvontayksikön perustietoja ja valvontasuunnitelman toteutumisen arviointitietoja on syötetty myös viranomaistietojärjestelmä VYHA:aan, josta AVI:t ja keskusvirastot voivat seurata eri valvontayksiköitten tietoja. Ympäristölautakuntaa varten on laadittu lisäksi liitteenä oleva arviointi.

Vuonna 2019 ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmien mukainen toiminta toteutui kohtalaisesti. Ympäristöterveysvalvonnasta on saatu tuloja enemmän kuin talousarviossa on esitetty ja tulot ovat kohdistuneet valvontayksikölle. Liitteenä on tarkempi arviointi vuoden 2019 suunnitelman toteutumisesta.

(Valmistelija: ympäristöjohtaja Sanna Rätty, p. 040 3008 270)

Ehdotus:

Ympäristöjohtaja Sanna Rätty: Ympäristölautakunta merkitsee hyväksyen tiedoksi liitteen mukaisen ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutumisen arvioinnin vuodelta 2019.

Päätös:

Hyväksyttiin.